平成 17 年 5 月 27 日

各  位

                       会 社 名  三 井 住 友 建 設 株 式 会 社

代表社名  代表取締役社長 友保 宏

（コード番号 1821 東証・大証第１部）

問合せ先  経 理 部 長  産 形  昭 夫

（TEL 03-5332-7212）

固定資産の減損会計の早期適用に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「固定資産の減損に係る会計基準」を平成 17 年３月期

決算より早期適用することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 固定資産の減損会計の早期適用について

   当社は、「固定資産の減損に係る会計基準」を平成 17 年３月期から早期適用することとし、

減損処理に伴う特別損失を計上いたします。

２． 固定資産の減損損失額

平成 17 年 3 月期 減損損失額   個別 14,160 百万円  連結 59,578 百万円

３． 業績に与える影響

   業績に与える影響につきましては、本日公表の「決算短信」に反映しております。

以  上